

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTURA ČÍSLO: **66452205**

Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 66452205

Odberateľ:	IČO:	327115
13250	IČ DPH:	neplataca
	DIČ:	2021225492
Príjemca:		

OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ

Chmeľov 89

082 15 Chmeľov

Dodacie a platobné podmienky: S DANOU
 Deň splatnosti: 26.09.2022
 Dátum dodávky tovaru: 08.09.2022
 Forma úhrady: Prevod
 Dátum odoslania dokladu: 12.09.2022
 Dátum vystavenia dokladu: 12.09.2022

DODÁVKA TOVARU						
Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH

DL č.:92834, Dátum:06.09.2022, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

10541	MLIEKO POLOTUCNE II TETRAPAK	KS	0.5900	10.000	5.900	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1530	30.000	4.590	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.3500	40.000	54.000	10
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	0.6500	10.000	6.500	20
51035	VYZIVA JABL BROSKYNA 190g NOVE	KS	0.5250	36.000	18.900	20
33007	MUKA OO EXTRA 1kg	KG	0.6900	10.000	6.900	20
33006	MUKA HRUBA ZL KLAS 1kg	KG	0.6900	10.000	6.900	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.6900	10.000	6.900	20
36001	OLEJ RACIOL ZI	KS	5.9900	6.000	35.940	20
51104	LEKVAR SLIVKOVY 440g HAME	KS	1.4040	12.000	16.848	20
36129	PRETLAK PARADAJ ZAMOCKY 200g SKLO	KS	0.6090	12.000	7.308	20
34601	SOL 1kg	KS	0.3050	12.000	3.660	20
24052	PISKOTY OPAVIA 240g	KS	0.9270	15.000	13.905	20
34580	PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASPO	KS	0.9080	18.000	16.344	20
34566	VEGETA ORIGINAL 200g VITANA	KS	0.9780	14.000	13.692	20
34591	RASCA DRVENA 20g THYMOS	KS	0.2090	35.000	7.315	20
35380	KORENIE NOVE CELE 15g VITANA	KS	0.5240	15.000	7.860	20
40198	NAPOJ DROBCEK DOJ VODA 1.5+0.5l	KS	0.3900	60.000	23.400	20
00101	ZALOHOVANY OBAL	KS	0.1500	60.000	9.000	0
Súčet za dodaci list:					265.86	

DL č.:93779, Dátum:08.09.2022, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

10541	MLIEKO POLOTUCNE II TETRAPAK	KS	0.5900	10.000	5.900	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1530	30.000	4.590	20
50633	UHORKY 3-6cm 660g NOVOFRUCT	KS	1.5710	24.000	37.704	20
32551	RYZA CESSI 400g NEVAJ MPC	KS	0.6740	32.000	21.568	20
32520	KOLIENKA CESSI 400g NEVAJ MPC	KS	0.5500	32.000	17.600	20
51223	VYZIVA JABLKOVA 190g	KS	0.4570	24.000	10.968	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.3500	80.000	108.000	10
Súčet za dodaci list:					206.33	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	9.00	
10 %	173.80	17.38
20 %	289.39	57.88

Fakturovaná suma: 547.45

Zaokrúhlenie: 0.00

K úhrade:

547.45 EUR